
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

63 
71 
60 
15 
50 
64 
70 
62 
3 

59 
61 

Name 

Rafael LUZ 
Kleviton ALBERTO 
Alexsandro PIRES 
Tiago GIRELLI 
Marcello VIANNA 
Luisander SOARES 
Stevan DELUSO 
Natanael FRAGA 
Lucas MARQUES 
Bruno CUNHA 
Alex SOUZA 

Class 

INICIANTES 

INICIANTES 

INICIANTES 

INICIANTES 

INICIANTES 

INICIANTES 

INICIANTES 

INICIANTES 

INICIANTES 

INICIANTES 

INICIANTES 

Best Tm 

1:10.980 

1:11.304 

1:13.858 

1:16.082 

1:17.603 

1:18.765 

1:19.126 

1:19.475 

1:19.775 

1:25.813 

1:26.677 

Diff 

0.324 

2.878 

5.102 

6.623 

7.785 

8.146 

8.495 

8.795 

14.833 

15.697 

Gap 

0.324 

2.554 

2.224 

1.521 

1.162 

0.361 

0.349 

0.300 

6.038 

0.864 

In Lap 

10 

9 

14 

11 

8 

13 

13 

7 

9 

5 

10 

Best Speed 

115,537 

115,012 

111,035 

107,789 

105,676 

104,117 

103,642 

103,187 

102,799 

95,566 

94,613 

Laps 

14 

14 

14 

11 

14 

13 

13 

11 

13 

5 

12 

2nd Best 

1:11.231 

1:11.710 

1:14.920 

1:16.799 

1:18.374 

1:19.709 

1:19.808 

1:19.978 

1:20.508 

1:26.954 

1:26.787 

Sorted on Best Lap time
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Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVA = 
COMISSÁRIOS DESPORTIVOS =

CARLOS BARCELOS TRACK DAY PREMIUM 

INICIANTES 

Treino 3 Dom INICIANTES 

Practice started at 11:00:28 

Autódromo Velopark 2,278 km 

28/01/2018 11:00 


